
证券代码：833266      证券简称：生物谷      公告编号：2022-183 

 

云南生物谷药业股份有限公司 

稳定股价措施实施结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

2022年 8月 24日，云南生物谷药业股份有限公司（以下简称“公

司”）发布了《云南生物谷药业股份有限公司关于实施稳定股价方案

的公告》。 

一、 股份回购情况 

为维护公司股价的稳定，保护投资者的利益，公司于 2022 年 9 

月 8 日至 2022 年 12 月 8 日对公司股票进行了回购，实际回购股

数 762,514 股，使用资金总额 5,136,539.40元（不含印花税、佣金

等交易费用）。 

 

（一） 本次股份回购计划主要内容 

本次回购计划具体内容详见本公司于 2022 年 8 月 24 日披露的

《云南生物谷药业股份有限公司关于实施稳定股价方案的公告》（公

告编号：2022-122）和 2022年 8月 24日披露的《云南生物谷药业股

份有限公司回购股份方案公告》（公告编号：2022-123）。 

（二） 本次股份回购计划实施结果 



1、本次稳定股价措施的终止条件，包括但不限于： 

（1）继续实施稳定股价措施导致股权分布不符合上市条件； 

（2）公司董事会公告回购股份预案后，公司股票连续 5 个交易

日收盘价均超过最近一期经审计的每股净资产，公司董事会应作出决

议终止回购股份事宜，且在未来 3个月内不再启动股份回购事宜； 

（3）已达到预计的回购数量或增持数量； 

（4）资金使用完毕； 

2、本次触发稳定股价措施终止条件的具体情形 

根据公司制定的《生物谷：向不特定合格投资者公开发行股票并

在精选层挂牌后三年内稳定股价的预案》《生物谷：关于实施稳定股

价方案的公告》，本次股份回购期限自 2022 年 9 月 8 日开始至 2022

年 12月 8日结束，实际回购数量占拟回购数量上限的比例为 59.57%，

已超过回购方案披露的回购规模下限。 

3、本次回购的实际情况 

截至 2022 年 12 月 8 日，公司通过回购股份专用证券账户以

连续竞价转让方式回购公司股份 762,514 股，占公司总股本 0.60%，

占预计回购总数量上限的 59.57%，最高成交价为 8.50 元/股，最低

成交价为 6.19元/股，已支付的总金额为 5,136,539.40元（不含印

花税、佣金等交易费用），占公司拟回购资金总额上限的 44.59%。 

4、本次回购实施结果与回购股份方案不存在差异。 

5、公司董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东、控股

股东、实际控制人及其一致行动人在回购期间不存在买卖公司股票情



况。 

 

（三） 其他事项说明 

1、本次股份回购计划符合法律法规、部门规章、行政规范性文

件及北京证券交易所业务规则等有关规定； 

2、 本次回购股份为维护公司价值及股东权益所必需。 

截至 2022 年 12 月 8 日，公司通过回购股份专用证券账户以

连续竞价转让方式回购公司股份 762,514 股。 

回购股份的后续处理，将根据公司回购方案，按照《公司法》、

中国证监会和北京证券交易所相关规定办理。如股份回购完成后 36 

个月内无法完成股份划转，将于上述期限届满前依法注销。 

3、本公司将根据法律法规、部门规章、行政规范性文件及北京

证券交易所业务规则等有关规定，及时对本次股份回购的相关事宜履

行信息披露义务。 

 

 

 

 

云南生物谷药业股份有限公司  

董事会  

2022年 12月 9日  

 


	一、 股份回购情况
	（一） 本次股份回购计划主要内容
	（二） 本次股份回购计划实施结果
	（三） 其他事项说明


